de Liveto, Alano de Putot, Philippo de Croleio, Philippo Suhardi, Ricardo de Graeio, Radulfo de Carun, Dinan de Carun, Thoma portitore, Henrico Lupello, Willelmo Escorcheville, Gaufrido de Boesvilla, Roberto de Lu, Roberto Belet, Willelmo Belet, Willelmo de Calviz, Radulfo Abbate, Maugero Ferun, Benedicto de Loches, Johanne Britone, Arturo et Willelmo fratre ejus, sacerdotibus, Johanne de Grantia, Osberto, sacerdotibus, Radulfo de Hospicio, Michaele filio Gar[ini], Ranulfo nepote Nigelli, Gisleberto de Foro et multis aliis, quod prefata abbatissa dedit predicto Roberto X. libras Andegavensium, et concessit ei quod faceret monialem unam de filiabus prelocuti Roberti, ita quod ipse inveniret illi filii# su# pannos et caritatem daret monialibus quando reciperetur in sanctimonialem in abbacia Sanct# Trinitatis de Cadomo ; et prefatus Robertus dedit et concessit predictae abbacie illud juris et hereditatis quod habebat et clamabat apud Willun ex parte Ranulfi de Willun, avunculi sui, et obtulit super altare Sanct# Trinitatis hujusmodi donum per tentum ejusdem #cclesi#, et juravit super sacrosancta #cclesi#, in ejus capitulo coram abbatissa et conventu et clericis et laicis qui aderant, quod prefatam teneret conventionem nec amodo reclamaret quidquam ibidem nec quisquam per eum.

Et hoc factum fuit ad octavas Sancti Hylarii apud Cadomum, anno ab incarnatione Domini MCLXXXII, quo tenuit rex curiam suam ibidem ad Natale, cum duce Saxon[ie] ; et ibi adfuerunt Ricardus filius Henrici, Rogerus filius Landrici, Martinus de Hosa, Johannes Filius Luce.